
 Câmara Municipal de Ferreiros 
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira 

Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros – PE 

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195 

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04 

 

 

Página 1 de 2 

 

 

PORTARIA Nº 016/2025. 

  

 O Presidente da Câmara Municipal de Ferreiros, Vereador TARCÍSIO SARAIVA 

BORBA DE MENESES, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º DISPENSAR a pessoa abaixo da atribuição de “Gerenciador Master” da unidade 

jurisdicionada CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS: 

 

 

SIMONE ALVES DE LIMA 

Cargo: Tesoureira 

CPF nº: 051.278.794-84 

E-mail: simonealvesss20@gmail.com 

 

Art. 2º DESIGNAR a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master” da unidade 

jurisdicionada CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS: 

 

RUTH CASSIANO DA SILVA 

Cargo: Tesoureira 

CPF nº: 123.539.524-37 

E-mail: ruthcassiano77@gmail.com 

 

Art. 3º MANTER a pessoa abaixo qualificada como “Gerenciador Master” da unidade 

jurisdicionada CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS: 

 

mailto:ruthcassiano77@gmail.com


 Câmara Municipal de Ferreiros 
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira 

Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros – PE 

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195 

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04 

 

 

Página 2 de 2 

 

ROSÂNGELA GOMES DE ARAÚJO  

Cargo: Arquivista 

CPF nº: 640.839.264-49  

E-mail: rosinhaferreiros@hotmail.com 

 

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário 

 

 PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

FERREIROS, em 16 de janeiro de 2025. 

 

 

TARCÍSIO SARAIVA BORBA DE MENESES  

PRESIDENTE 

MaisFiel
Retângulo


		2025-01-16T10:42:41-0200
	TARCISIO SARAIVA BORBA DE MENESES:04263674480




